
ZARZĄDZENIE NR 0050.245.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022r. 

 Na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 257 pkt 1, 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2021 
poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XXXIV.190.2021 Rady Gminy 
Górzyca z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Górzyca na 2022 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 69.604 zł,  
z tego: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 69.604 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po zmianach 
w § 1 w wysokości 30.386.854,75 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 22.436.228,75 zł, 

b) dochody majątkowe 7.950.626 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 r o kwotę 69.604 zł, 
z tego: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 69.604 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0 zł oraz przenosi się wydatki 
budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych po 
zmianach § 3 w wysokości 34.605.626 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 23.076.844,04 zł, 

b) wydatki majątkowe 11.528.781,96 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10FF966-498A-4D0F-9C8E-2E6988606185. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10FF966-498A-4D0F-9C8E-2E6988606185. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   327 710,00 -  33 400,00    0,00   294 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

  14 000,00 -  1 400,00    0,00   12 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  14 000,00 -  1 400,00    0,00   12 600,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   67 000,00 -  23 000,00    0,00   44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  67 000,00 -  23 000,00    0,00   44 000,00

85216 Zasiłki stałe   152 000,00 -  9 000,00    0,00   143 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  152 000,00 -  9 000,00    0,00   143 000,00

 17 393 603,75 -  33 400,00    0,00  17 360 203,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  89 781,25    0,00    0,00   89 781,25

 7 950 626,00    0,00    0,00  7 950 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 029 906,00    0,00    0,00  1 029 906,00

 25 344 229,75 -  33 400,00    0,00  25 310 829,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 119 687,25    0,00    0,00  1 119 687,25

750 Administracja publiczna   44 056,00    0,00   2 728,00   46 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   44 056,00    0,00   2 728,00   46 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  44 056,00    0,00   2 728,00   46 784,00

855 Rodzina  3 520 000,00 -  41 000,00   2 068,00  3 481 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85501 Świadczenie wychowawcze  1 660 000,00 -  40 000,00    0,00  1 620 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2060
        Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
        gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
        stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
      

 1 660 000,00 -  40 000,00    0,00  1 620 000,00

85502
        Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego
      

 1 816 000,00 -  1 000,00    0,00  1 815 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 1 816 000,00 -  1 000,00    0,00  1 815 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny    0,00    0,00    68,00    68,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00    68,00    68,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  44 000,00    0,00   2 000,00   46 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  44 000,00    0,00   2 000,00   46 000,00

 4 041 295,00 -  41 000,00   4 796,00  4 005 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 041 295,00 -  41 000,00   4 796,00  4 005 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 1 070 934,00    0,00    0,00  1 070 934,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 

Poroz. z JST
bieżące

bieżące razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.245.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10FF966-498A-4D0F-9C8E-2E6988606185. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 1 070 934,00    0,00    0,00  1 070 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 22 505 832,75 -  74 400,00   4 796,00  22 436 228,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  89 781,25    0,00    0,00   89 781,25

 7 950 626,00    0,00    0,00  7 950 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 029 906,00    0,00    0,00  1 029 906,00

 30 456 458,75 -  74 400,00   4 796,00  30 386 854,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 119 687,25    0,00    0,00  1 119 687,25

Plan dochodów ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10FF966-498A-4D0F-9C8E-2E6988606185. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   235 737,00   195 737,00   195 737,00    0,00   195 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   250 737,00   210 737,00   210 737,00    0,00   210 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   167 000,00   127 000,00   127 000,00    0,00   127 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   182 000,00   142 000,00   142 000,00    0,00   142 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   192 500,00   192 500,00   192 500,00    0,00   192 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   192 500,00   192 500,00   192 500,00    0,00   192 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 500,00   42 500,00   42 500,00    0,00   42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 500,00   43 500,00   43 500,00    0,00   43 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 879 089,00  2 879 089,00  2 747 829,00  2 097 066,00   650 763,00    0,00   131 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 728,00   2 728,00   2 728,00   2 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 881 817,00  2 881 817,00  2 750 557,00  2 099 794,00   650 763,00    0,00   131 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 056,00   44 056,00   44 056,00   44 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 728,00   2 728,00   2 728,00   2 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 784,00   46 784,00   46 784,00   46 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 056,00   44 056,00   44 056,00   44 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700

70005

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

4300 Zakup usług pozostałych

71035 Cmentarze

750

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.245.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10FF966-498A-4D0F-9C8E-2E6988606185. Podpisany Strona 1



zwiększenie   2 728,00   2 728,00   2 728,00   2 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 784,00   46 784,00   46 784,00   46 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   136 800,00   131 800,00   121 800,00   16 500,00   105 300,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   161 800,00   156 800,00   146 800,00   16 500,00   130 300,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   103 000,00   103 000,00   103 000,00    0,00   103 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   63 000,00   63 000,00   63 000,00    0,00   63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   98 000,00   98 000,00   98 000,00    0,00   98 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   58 000,00   58 000,00   58 000,00    0,00   58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   98 000,00   98 000,00   98 000,00    0,00   98 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   58 000,00   58 000,00   58 000,00    0,00   58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 256 012,00  6 846 012,00  5 219 637,00  4 392 510,00   827 127,00  1 350 000,00   170 750,00   105 625,00    0,00    0,00  3 410 000,00  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  64 480,00 -  64 480,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00 -  55 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   64 480,00   64 480,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00   55 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 256 012,00  6 846 012,00  5 219 637,00  4 392 510,00   827 127,00  1 350 000,00   170 750,00   105 625,00    0,00    0,00  3 410 000,00  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 688 480,00  5 278 480,00  4 378 855,00  3 850 400,00   528 455,00   640 000,00   154 000,00   105 625,00    0,00    0,00  3 410 000,00  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  61 480,00 -  61 480,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00 -  55 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   64 480,00   64 480,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00   55 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 691 480,00  5 281 480,00  4 381 855,00  3 853 400,00   528 455,00   640 000,00   154 000,00   105 625,00    0,00    0,00  3 410 000,00  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 245,10   11 245,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 245,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 667,00 -  5 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 578,10   5 578,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 578,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 000,00   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 000,00   39 000,00   39 000,00   39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 825,00   6 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 488,00 -  2 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 337,00   4 337,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 337,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 800,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 075,00 -  1 075,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 075,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    725,00    725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 000,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  46 250,00 -  46 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  46 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 750,00   1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 500,00   19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 000,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 450,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 450,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    30,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    30,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 500,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 500,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 000,00   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4018
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4118

4128

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

4308 Zakup usług pozostałych

4718
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4798
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: D10FF966-498A-4D0F-9C8E-2E6988606185. Podpisany Strona 2



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   209 000,00   209 000,00   209 000,00   209 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   148 932,00   148 932,00   140 882,00   126 350,00   14 532,00    0,00   8 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   145 932,00   145 932,00   137 882,00   123 350,00   14 532,00    0,00   8 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 083 330,00  2 083 330,00  1 737 830,00  1 099 507,00   638 323,00    0,00   345 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  33 400,00 -  33 400,00 -  1 400,00    0,00 -  1 400,00    0,00 -  32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 049 930,00  2 049 930,00  1 736 430,00  1 099 507,00   636 923,00    0,00   313 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 400,00 -  1 400,00 -  1 400,00    0,00 -  1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 600,00   12 600,00   12 600,00    0,00   12 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 400,00 -  1 400,00 -  1 400,00    0,00 -  1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 600,00   12 600,00   12 600,00    0,00   12 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   97 000,00   97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  23 000,00 -  23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   74 000,00   74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   97 000,00   97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  23 000,00 -  23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   74 000,00   74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   152 000,00   152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   143 000,00   143 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   143 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   152 000,00   152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   143 000,00   143 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   143 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 617 940,00  3 617 940,00   360 056,00   280 956,00   79 100,00    0,00  3 257 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  41 082,00 -  41 082,00 -  1 082,00 -  1 082,00    0,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 150,00   2 150,00   2 150,00    150,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 579 008,00  3 579 008,00   361 124,00   280 024,00   81 100,00    0,00  3 217 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 660 000,00  1 660 000,00   5 478,00   5 478,00    0,00    0,00  1 654 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 620 000,00  1 620 000,00   5 478,00   5 478,00    0,00    0,00  1 614 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 654 522,00  1 654 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 654 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 614 522,00  1 614 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 614 522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 816 000,00  1 816 000,00   212 638,00   209 738,00   2 900,00    0,00  1 603 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 082,00 -  1 082,00 -  1 082,00 -  1 082,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    82,00    82,00    82,00    82,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 815 000,00  1 815 000,00   211 638,00   208 738,00   2 900,00    0,00  1 603 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 338,00   44 338,00   44 338,00   44 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   82,00 -   82,00 -   82,00 -   82,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 256,00   44 256,00   44 256,00   44 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 400,00   5 400,00   5 400,00   5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    82,00    82,00    82,00    82,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 482,00   5 482,00   5 482,00   5 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   160 000,00   160 000,00   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   159 000,00   159 000,00   159 000,00   159 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    68,00    68,00    68,00    68,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    68,00    68,00    68,00    68,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85503 Karta Dużej Rodziny

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

852

85213

4130

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

855

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10FF966-498A-4D0F-9C8E-2E6988606185. Podpisany Strona 3



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    68,00    68,00    68,00    68,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    68,00    68,00    68,00    68,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 000,00   46 000,00   46 000,00    0,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   46 000,00   46 000,00   46 000,00    0,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 470 878,54  1 309 701,75   66 593,75   2 800,00   63 793,75  1 243 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 176,79   161 176,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 010,07 -  6 010,07 -  6 010,07    0,00 -  6 010,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 010,07   6 010,07   6 010,07    0,00   6 010,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 470 878,54  1 309 701,75   66 593,75   2 800,00   63 793,75  1 243 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 176,79   161 176,79    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 093,75   38 093,75   38 093,75   2 800,00   35 293,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 010,07 -  6 010,07 -  6 010,07    0,00 -  6 010,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 083,68   32 083,68   32 083,68   2 800,00   29 283,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 793,75   28 793,75   28 793,75    0,00   28 793,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 010,07 -  6 010,07 -  6 010,07    0,00 -  6 010,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 783,68   22 783,68   22 783,68    0,00   22 783,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 287 176,79  1 126 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00  1 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 176,79   161 176,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 010,07   6 010,07   6 010,07    0,00   6 010,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 293 186,86  1 132 010,07   32 010,07    0,00   32 010,07  1 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 176,79   161 176,79    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 010,07   6 010,07   6 010,07    0,00   6 010,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 510,07   10 510,07   10 510,07    0,00   10 510,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  34 675 230,00  23 146 448,04  16 299 739,04  10 542 567,00  5 757 172,04  2 713 490,00  3 972 594,00   105 625,00    0,00   55 000,00  11 528 781,96  11 528 781,96  1 618 586,17    0,00    0,00

zmniejszenie -  185 972,07 -  185 972,07 -  58 492,07 -  10 082,00 -  48 410,07    0,00 -  72 000,00 -  55 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   116 368,07   116 368,07   60 888,07   11 878,00   49 010,07    0,00    0,00   55 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  34 605 626,00  23 076 844,04  16 302 135,04  10 544 363,00  5 757 772,04  2 713 490,00  3 900 594,00   105 625,00    0,00   55 000,00  11 528 781,96  11 528 781,96  1 618 586,17    0,00    0,00

921

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

85513

4130

92105
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10FF966-498A-4D0F-9C8E-2E6988606185. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750     Administracja publiczna 44 056,00 2 728,00 46 784,00   

  75011   Urzędy wojewódzkie 44 056,00 2 728,00 46 784,00   

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 056,00 2 728,00 46 784,00 
  

855     Rodzina 3 520 000,00 -38 932,00 3 481 068,00   
  85501   Świadczenie wychowawcze 1 660 000,00 -40 000,00 1 620 000,00   

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 660 000,00 -40 000,00 1 620 000,00 

  

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 816 000,00 -1 000,00 1 815 000,00 
  

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 816 000,00 -1 000,00 1 815 000,00 
  

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 68,00 68,00   

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 68,00 68,00 
  

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

44 000,00 2 000,00 46 000,00 
  

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.245.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 28 lutego 2022 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10FF966-498A-4D0F-9C8E-2E6988606185. Podpisany Strona 1



    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 000,00 2 000,00 46 000,00 
  

            
Razem: 4 041 295,00 -36 204,00 4 005 091,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10FF966-498A-4D0F-9C8E-2E6988606185. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750     Administracja publiczna 44 056,00 2 728,00 46 784,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 44 056,00 2 728,00 46 784,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 056,00 2 728,00 46 784,00 

855     Rodzina 3 520 000,00 -38 932,00 3 481 068,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 1 660 000,00 -40 000,00 1 620 000,00 
    3110 Świadczenia społeczne 1 654 522,00 -40 000,00 1 614 522,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 816 000,00 -1 000,00 1 815 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 338,00 -82,00 44 256,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 82,00 5 482,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 -1 000,00 159 000,00 
  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 68,00 68,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 68,00 68,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

44 000,00 2 000,00 46 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 000,00 2 000,00 46 000,00 
            

Razem: 4 041 295,00 -36 204,00 4 005 091,00 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.245.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 28 lutego 2022 r.

Wydatki związane z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10FF966-498A-4D0F-9C8E-2E6988606185. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 Niniejszym zarządzeniem zmienia się budżet Gminy Górzyca o dotacje z budżetu państwa 
na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na zadania własne, a także uruchamia się rezerwę 
celową z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 40.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
zbiornika na paliwo oraz zakup materiałów na wyposażenie magazynu obronnego, w związku z 
zaistniałym kryzysem rosyjsko-ukraińskim powodującym napływ na tereny Polski uchodźców z 
Ukrainy. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10FF966-498A-4D0F-9C8E-2E6988606185. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.
	Uzasadnienie



